
 

 

Philips Viva Collection
Gaļasmašīna

450 W nominālo, 1700 W bloķētā 

jauda

2,7 kg/min
Melns
2 malš. diski, 2 piederumi

HR2726/90
Augstas veiktspējas malšana, tīrīšana dažās sekundēs
Uzlabota motora konstrukcija, lai samaltu 2,7 kg/min
Šī lielas veiktspējas Philips gaļasmašīna ir izstrādāta, apvienojot izturīgu motoru, metāla 
padeves vārpstu, jaudīgu nazi un higiēniskus ner. tēr. diskus. Pēc malšanas ierīci ir vienkārši 
notīrīt, izmantojot novatorisko tīrīšanas rīku.

Bez piepūles
• Desu radziņi: 12 mm (tievs) un 22 mm (resns)
• Iekļauts frikadeļu veidotājs
• Komplektā iekļauta praktiska piederumu glabātava
• Novatorisks divpusējs tīrīšanas rīks
• Paškoriģējoša naža un vārpstas salikšana

Powerful precision
• Malšanas jauda līdz pat 2,7 kg 1 minūtē.

Reliably durable
• Gaļas piltuve ar putekļu aizsargu
• Higiēniski nerūsējošā tērauda diski malšanai (5 mm un 8 mm).



 Līdz pat 2,7 kg/min

Malšanas jauda līdz pat 2,7 kg 1 minūtē.

Desu veidošanas radziņi

2 dažādu izmēru desu veidošanas radziņi ļauj 
iegūt atšķirīgus rezultātus. Izmantojiet 12 mm 
plānākām desiņām vai 22 mm radziņu biezākām 
desiņām.

Frikadeļu veidotājs

Iekļauts frikadeļu veidotājs

Higiēniski tērauda diski malšanai

Higiēniski nerūsējošā tērauda diski malšanai (5 
mm un 8 mm).

Gaļas piltuve ar putekļu aizsargu

Gaļas piltuve ar putekļu aizsargu

Komplektā iekļauta piederumu 
glabātava

Piederumu glabātavā var salikt visus Philips 
gaļasmašīnas piederumus, un tie vienmēr ir pa 
ķērienam.

Paškoriģējošs nazis un vārpsta

Nazi iespējams salikt pareizi tikai uz padeves 
vārpstas

Novatorisks tīrīšanas rīks

Novatoriskais divpusējais tīrīšanas rīks saīsina 
tīrīšanas laiku par 50%. Pēc malšanas vienkārši 
piestipriniet malšanas sietu uz tīrīšanas rīka un 
noskalojiet tekošā ūdenī. Vairs nekādas ilgas un 
sarežģītas aizķepuša sieta tīrīšanas!
HR2726/90

Izceltie produkti
Gaļasmašīna
450 W nominālo, 1700 W bloķētā jauda 2,7 kg/min, Melns, 2 malš. diski, 2 piederumi



Izlaides datums  
2023-11-30

Versija: 2.2.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Spriegums: 220–240 V
• Frekvence: 50 Hz
• Ātrumi: 1+ virzienmaiņa
• Bloķētā jauda: 1700 W
• Nominālā jauda: 450 W

Dizains
• Krāsa: Melns

Komplektācijā iekļauti piederumi
• Nerūsējošā tērauda siets: 5 mm (vidējs); 8 mm 

(rupjš)
• Piederumu glabātuves nodalījums
• Nazis
• Gaļas nodalījuma putekļu aizsargs
• Gaļas nodalījums: plastmasa
• Frikadeļu veidotājs
• Desu veid. radziņi: 12 mm diametrs; 22 mm 

diametrs
• Tīrīšanas rīks
•

HR2726/90

Specifikācijas
Gaļasmašīna
450 W nominālo, 1700 W bloķētā jauda 2,7 kg/min, Melns, 2 malš. diski, 2 piederumi

http://www.philips.com

